
  

 

 

 

 

 

OTSUS 27.10.2025 nr 11.3-1/25/5045  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

 

  

   

 

  

Vabariigi Valitsuse 29.11.2021 määruse nr 108 „Taaste- ja vastupidavuskava elluviimise korraldus 

ja toetuse andmise üldtingimused“ § 4 lg 7 punkti 5 ja kliimaministri 24.10.2023 määruse nr 62 

„Ehituse e-hüppe toetuse andmise tingimused ja kord“ (edaspidi meetme määrus) § 20 lõigete 1 ja 

2 alusel ning võttes arvesse toetuse saaja Ehitushanke kulu OÜ, registrikood 17159288, aadress 

Astri põik 1, Viimsi alevik,  Viimsi vald, 74001 Harju maakond, 24.10.2025 esitatud avaldust 

Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi vahendusasutus) 

 

otsustab: 

  

1. muuta projekti nr  20.1.01.24-0876,  „Ehitusettevõtte hinnapakkumuste ja 

materjali/alltöövõtu päringute ning dokumentide halduse automatiseerimine“ 

31.03.2025 taotluse  rahuldamise otsuse nr  11.3-1/25/1664 punkti 5  järgmiselt: 

 

1.1. „5. Projekti abikõlblikuse periood on 01.04.2025 - 31.10.2025“. 

 

2. Muuta projekti „Ehitusettevõtte hinnapakkumuste ja materjali/alltöövõtu 

päringute ning dokumentide halduse automatiseerimine“  abikõlblikkuse periood 

ning ajakava. 

 

3. Muudetud taotlus on kättesaadav e-toetuse süsteemis.  

 

4. Otsus jõustub tagasiulatuvalt alates 31.08.2025. 

 

5. Käesoleva otsuse peale võib enne halduskohtule kaebuse esitamist esitada vaide 

meetme määruse § 5 sätestatud korras, esitades vaide vahendusasutusele 30 päeva 

jooksul arvates päevast, mil isik sai otsusest teada või pidi teada saama. 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

 

Marge Kõiva 

elukestva õppe ja IT-arenduse talituse juhataja 

 

Koostaja: Anne Volmer 

 55655796 

 Anne.Volmer@rtk.ee 

 


